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Ankara Büyükşehir Belediyesi'ne FETÖ operasyonu

Hakkında gözaltı kararı verilen isimlerden bir kısmının daha önce kurumlarından
ihraç edildikleri öğrenildi.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, Bylock kullanıcısı olduğu tespit edilen Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı, bazı ilçe
belediyeleri, Kalkınma ve Milli Eğitim Bakanlığında görevli 139 kişi hakkında gözaltı kararı verdi.

Edinilen bilgiye göre, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen kamu kurum ve kuruluşlarındaki FETÖ/PDY’ye
ilişkin soruşturma kapsamında, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığında görevli 60 kişi, bazı ilçe belediyelerinde görevli
19 kişi, Kalkınma Bakanlığı’nda görevli 30 kişi ve Milli Eğitim Bakanlığı’nda görevli 30 kişi hakkında gözaltı kararı verdi.
Gözaltı işlemlerinin bu sabah itibariyle başladığı belirtilirken, hakkında gözaltı kararı verilen 139 kişinin Bylock kullanıcısı
olduğu öğrenildi. Ankara Büyükşehir Belediyesi ve bazı ilçe belediyelerinde hakkında gözaltı verilen 79 kişiden 23’nün daha
önce ihraç edildiği, 56 kişinin ise faal olarak görevde bulunduğu ifade edildi. Kalkınma ve Milli Eğitim Bakanlığı’ndan
haklarında gözaltı kararı verilenlerinin tamamının daha önce ihraç edildiği öğrenildi.

Hürriyet'ten Fevzi Kızılkoyun'un haberine göre, gözaltına alınanlar arasında AKP Pursaklar İlçe Başkanı Mehmet
Kabasakaloğlu'nun da olduğu öğrenildi. İlçe Başkanı M.K, geçtiğimiz Pazartesi akşamı Pursaklar Belediyesi’nin ev
sahipliğindeki "Tecrübe Konuşuyor, İçimizdeki Kahramanlar Projesi" kapsamındaki toplantıya katılmıştı.
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ankara büyükşehir belediyesi fetö operasyon arşiv

MELİH GÖKÇEK'TEN AÇIKLAMA

Ankara Belediyesi'ndeki FETÖ operasyonuyla ilgili Belediye Başkanı Melih Gökçek sosyal medya hesabından açıklama
yaptı. Gökçek'in açıklaması şöyle:

"Son dönem belediye başkanı seçildikten sonra görevde olan üst düzey personelin tamamını görevden aldım. Darbe
teşebbüsü sonrası Büyükşehir’den 218, EGO'dan 24, ASKİ’iden 71, şirketlerden 59, ek dersli 20 kişi toplam 392 kişi açığa
alındı. Açığa alınan personeller içişleri bakanlığına bildirildi ve Bakanlar Kurulu kararıyla işlemleri bitenlerin ilişiği kesildi. En
son bugün Ankara Başsavcılığı tarafından Büyükşehir ve bağlı kuruluşlarında ByLock kullanan 61 kişiyi savcılıkça
gözaltına aldı. Gözaltına alınan 61 kişinin 23'ü açıkta veya ihraç edilmiş, 13 kişi ayrılmış, 3 emekli, 22 kişi ise alt düzey
görevde. Bu operasyon dolayısıyla savcılarımıza, emniyet güçlerimize ve FETÖ’yle mücadelede kararlı olan hükümetimize
şükranlarımızı sunuyoruz. Belediyemizde tek bir FETÖ’cü kalmayıncaya kadar mücadelemiz kararlılıkla sürecektir."
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